OBJETO

Item QT Unid.
1 ARROZ TIPO 1   5KG 160 UNID

2 ACHOCOLATADO 400G 300 UNID

3 AÇUCAR CRISTAL  5KG 100 UNID

4 AMIDO DE MILHO 500G 70 UNID

5 AZEITONA 280G 100 UNID

6 BANHA 1KG 50 UNID

7 BATATA PALHA 1KG 140 UNID

8 BISCOITO DE MAISENA 400G 150 UNID

9 CAFÉ 500G 20 UNID

10 CANJICA 500G 100 UNID

11 CANJIQUINHA 500G 50 UNID

12 CHÁ 250G 200 UNID

13 COCO RALADO 100G 100 UNID

14 COLORÍFICO 100G 70 UNID

15 CREME DE LEITE 200G 300 UNID

16 DOCE DE LEITE 400G 150 UNID

17 ERVILHA 300G 50 UNID

18 EXTRATO DE TOMATE 340G 500 UNID

19 FARINHA DE TRIGO 5KG 120 UNID

20 FEIJÃO 1KG 600 UNID

21 FERMENTO BIOLÓGICO (SACHÊ 10G) 200 UNID

22 FERMENTO EM PÓ 100G 60 UNID

23 FUBÁ 1KG 60 UNID

24 GRANULADO 400G 80 UNID

25 KETCHUP 400G 60 UNID

26 LEITE CONDENSADO 295G 250 UNID

27 LEITE INTEGRAL 1L 300 UNID

28 MACARRÃO 1KG 60 UNID

29 MARGARINA 500G 80 UNID

30 MILHO 300G 250 UNID

31 MOSTARDA 1KG 30 UNID

32 ÓLEO 900ML 250 UNID

33 ÓREGANO 100G 50 UNID

34 PURÊ DE BATATA DESIDRATADA 1KG 50 UNID

35 REFRESCO EM PÓ 400G 600 UNID

36 SAL 1KG 100 UNID

37 VINAGRE 750ML 100 UNID

38 MOLHO DE TOMATE 340G 140 UNID

39 FARINHA DE MILHO EM FLOCOS 1KG 40 UNID

40 MAIONESE 1KG 50 UNID

41 LEITE EM PÓ 400G 100 UNID

42 MILHO DE PIPOCA 500G 100 UNID

23/mar

Os interessados em atender o objeto, deverão, até a data de término do prazo, enviar propostas por  e-mail,

cepassuprimentos@outlook.com ou entregar na Instituição no endereço: Rua Miguel Perez nº 6 - Conj. Aquiles Stenguel - Londrina Pr -

Dúvidas e orientações, ligar 43 3327-0226 setor Administrativo.

2-Identificação com nome ou razão social, endereço, e-mail, cnpj, telefone;

3-Descrição detalhada do objeto proposto;

4-Quantidade;

5-Preço unitário e valor total do item;

6-Carimbo com cnpj do estabelecimento e assinatura e nome do responsável;

7-Data de emissão;

8-Forma e condições de pagamentos;

9-A quantidade poderá sofre alterações, para menos;

Início do processo Término do processo 27/mar

1-Formulário de orçamento próprio, ou se necessário, solicitar modelo na Instituição;

EDITAL
Nº 44

R. Miguel Perez nº 6 Conj. Aquiles Stenguel - Londrina Pr  (43)3327-0226

CNPJ 72431.133/0001-23 - I.E isento

DATA 23/03/2020
página 1/1

Atendendo a legislação e os princípios da administração pública, o Cepas torna público a tomada de preços

do processo de compras conforme descrição abaixo:

Genêros de alimentação  para o  termo de parceria 25031/2018 SMAS/FMAS

Descrição

REQUISITOS PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA